Formutar 9.38

Bild-Nr. ET-Nr. Gegenstand L ickzal
Fig. Par:‘No. De.:cdpl:on ';t:, " 109
Fig. No. de Pieca Designation Qte.
Fig. No. de Pieza Descripcion Cud.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Antal —)?
287 384 40 Lenktriebachse, kpl. 1 Kessler & Co.
Steering axle, assy. LT 81 Du PL
377
81.2137.3
D 81/102.4
01 998 338 Achsgehduse 1 81.1785.1 10
Axle housing
02 313 268 99 VerschluB8schraube 1 Ix [ M30x1,5 /910 11
Screw plug
03 |340 243 99 Dichtring 1 |x | C30x38 /7603 | 12
Seal ring
04 313 396 99 VerschluBschraube 1 |x |M16x1,5 /908 | 13
Screw plug
05 339 T14 99 Dichtring 1 |x | C16x22 /7603 14
Seal ring
D 81/330
06 997 235 Gelenkwelle 2 |x ]181.142.1 93
Joint shaft
D 71/348
07 (500 215 98 Wellendichtring 4 |x | Bl ¢ 60x72x8 | 94
Shaft seal ring 011 171 99
08 |500 213 98 Sprengring 6 |x | BR 72/ 95
Snap ring 010 718 99
09 |500 191 98 | Nadellager 4 |x |NK 60 /25/ 97
Needle bearing 010 592 99
D 81/365
10 | 997 415 Wellenmutter 2 |x|71.1871.4 100
Nut
11 321 503 99 Schraube 4 ix | M10x12 /912 100
Screw /2
13 | 957 340 Kegelrollenlagerinnenring 2 |x | JM 822049 105
Tapered roller bearing cup
Lenktriebachse
Steering Axle 90-4399
2 5: Ngv' 1982 Seite 1
Page

folgt Seite
continued 2




Formular 9.3b

Bild-Nr. ET-Nr. Gegenstand mekuhl 1 09
Fig. Part-No. Description Qty.
Fig. No. de Piece Designation Qte.
Fig. No. de Pieza ) Descripcion Ctd.
Fig. . No. del Pezzo Designazione Qta.
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Antal —)_<—
14 1957 339 KegelrollenlagerauBenring 2 |x | JM 822010 105
Tapered roller bearing cone
15 | 363 167 99 Kegelrollenlager 2 |x {32024 X /720 [102
Tapered roller bearing
16 |[006 749 98 Simmerring 2 |x {B2 ¢ 110x150x (106
Shaft seal ring 13/011 171 99 | /1
17 | 500 200 98 Wellendichtring 2 |x | B2SL @ 148x [106
Shaft seal ring 170x14,5 /
‘ 011 171 99
18 | 956 082 Abstandsring 2 |x|71.229.4 117
Spacer ring
D 81/370
19 997 164 Radnabe 2 ix|D 109.2244.0 {110
Wheel hubd
D 81/401
20 {997 165 Radbolzen 20 |x | D 109.092.15 120
Wheel bolt
21 | 306 011 99 Federring 20 |x [ C 22,5 /74361 |122
Lock washer
22 | 306 012 99 Radmutter 20 |x | B 22 /74361 123
Wheel nut
D 81/441
23 997 166 Bremstrommel . 2 |x |81.131.1 153
Brake drum
24 | 307 843 99 Schraube 24 |x | M20x40 /933 [153
Screw /1
25 | 346 511 99 Federring 24 |x | B 20 /128 153
Lock washer /2
D 81/506.7
26 998 339 Spurhebel, rechts 1 81.2157.2 155
Lever, r.h.
Lenktriebachse
Steering Axle 90-4399
Seite 2
Pa
2 5. NOV. 1982 s




Blid-Nr. -Nr, nstan: lickzal
Fig. §:ntho. g:::ripti(ond Ltgtykz " 1 09
Fig. No. de Plece Designation Qte.
Fig. No. de Pieza Descripcion Cid.
s Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Antal Y
27 998 340 Spurhebel, links 1 81.2158.1 155
Lever, 1.h. /1
28 (998 341 Lenkhebel 1 81.2156.2 155
Steering lever /2
29 1308 417 99 Schraube 24 |x | M20x60 /931 156
Screw
30 997 202 Deckel 1 1x |91.612.4 159
Cover
31 | 307 839 99 Schraube 4 |x | M20x25 /933 |160
Screw
32 350 562 99 Schmiernippel 4 |x [A 10 /71412 162
_ Grease nipple
33 997 168 Spurstange L¥189O 1 ix |D 109.2240.2 163
Steering track rod
D 71/529
34 |[956 139 Lagerbiichse 2 |x|T1.324.4 165
Bush
35 1965 719 Anlaufscheibe 2 |x|D 107.718.15 [166
Disk
36 | 965 954 Achsschenkelbolzen 2 |x | 71.1019.4 167
Steering swivel pin
37 1956 142 Lagerblichse 2 |x|D 107.504.14 {168
Bush
- 38 | 956 143 Achsschenkelbolzen 2 |x|D 107.640.14 |169
Steering swivel pin
D 81/540.4
39 | 965 767 Achsschenkel, rechts 1 |x [81.222.0R 170
Steering knuckle, r.h. /1
40 1965 749 Achsschenkel, links 1 |x|81.042.0 170
Steering knuckle, 1l.h.
41 308 003 99 Schraube 12 [x | M20x40 /933 126
' Screw
Lenktriebachse
= | Steering Axle 90-4399
§ Seite
8 Page
S foigt Seite
E continu
& 2 5. NOV. 1982 ved 4,




-

-Nr. -Nr. G stand Ltﬁ kzahlf
:“gld " ::No. D::::ptio: O‘t:y, : 1 09
Fig. : No. de Piece Designation Qte.
Fig. . No. de Pieza Descripcion Ctd.
| Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
8ild nr. Detalj nr. Benaemning Antal —k_
42 - Bremse 2 D 81/420
siehe EL-Blatt 90-3951 500x160 Z
Brake
see page 90-3951
43 .| -- Planetengetriebe PL 377/5
siehe EL-Blatt 90-4317
Planetary gear
see page 90-4317
44 | -- Achsantrieb 1
' siehe EL-Blatt 90-2522
Axle drive
see page 90-2522
D 81/370
45 1972 122 O-Ring 2 |x | 280x3
O-ring
Lenktriebachse
Steering Axle 90-4399
§ 2 5- NUVo 1982 Seite
8 Page
35 | : folgt Seite
g continued -




